
UCHWAŁA NR XXIX/159/2013
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 24 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1a i 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/144/2004 z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie określenia wysokości opłaty targowej 
oraz sposobu jej poboru wprowadza się następujące zmiany: 

1. Par. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. 1. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej, w tym na 
targowisku miejskim w Sycowie oraz na miejscu wyznaczonym u zbiegu ulic: Wrocławskiej, Oleśnickiej 
i Kolejowej na działce nr 54/6 a.m. 28 w wysokości: 

1) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra, skrzynki i innych - 1 zł, 

2) za zajęcie 1 m2 powierzchnie wykorzystywanej do sprzedaży pod stoisko lub towar - 2 zł, przy czym stawka 
opłaty nie może przekroczyć 757,79 zł. dziennie, 

3) przy sprzedaży z wozu konnego, pojazdu mechanicznego o ciężarze całkowitym do 2,5 tony - 6 zł, 

4) przy sprzedaży z pojazdu mechanicznego o ciężarze całkowitym powyżej 2,5 tony - 8 zł.” 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/80/99 z dnia 24 czerwca 1999 r. w sprawie lokalizacji targowiska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Strona 1Id: DCOSK-DSMUO-XIRPB-YBROC-CNLYU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




